Que para tales efectos y conforme al artículo 2 del Acuerdo PCSJA23-12106 

del 31 de octubre de 2023 de la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura, 

la parte interesada deberá aportar las copias correspondientes y consignar la suma de ocho 

mil doscientos cincuenta pesos ($8.250) en la cuenta de No. 3-0820-000755-4, convenio 14975 

del Banco Agrario de Colombia denominada arancel judicial- Dirección Ejecutiva de 

Administración Judicial. Y finalmente, que las copias destinadas a la parte serán entregadas 

directamente o al apoderado judicial que ha venido actuando en su nombre y

[...]

CIRCUITO JUDICIAL DE BOGOTA, D.C., 

RESUELVE 

PRIMERO: APROBAR la actualización de liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante conforme las indicaciones efectuadas por este Despacho en el sentido de 

reconocer pago a favor de doscientos cincuenta y cuatro millones seiscientos cincuenta y 

nueve mil quinientos cuarenta y un pesos $254.659.541 

SEGUNDO: Se les recuerda a las partes que deberán remitir y radicar sus memoriales, 

comunicaciones y anexos a través de los medios electrónicos dispuestos en SAMAI de 

ventanilla virtual, dejándose link de video explicativo 

https://www.youtube.com/results?search_query=ventanilla+virtual+samai